
 

 

 

 

個別面談の日程希望調査について 
                      2025年 9月吉日 

 

 拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃はロボット科学教育 crefus の運営にご理解、ご協力いただきまして誠にあり

がとうございます。 

 さて、個別面談についてご案内申し上げます。個別面談ではお子様の授業の様子や

学習状況、今後の行事予定、次年度コースの時間割・カリキュラム内容等についてお

伝えいたします。 

お忙しく出席が難しい場合は、資料をお渡しさせていただきますので、ご無理のない

範囲でご出席いただければ幸いです。個別面談にはお子様がご同席されても問題ござい

ません。 

また同時に次年度の継続のお申込みが 11 月 1 日からとなります。今年度の通塾曜日

時間に関わらず、先着順でのお席の確保となりますので、何卒宜しくお願いいたしま

す。なお、お申込み書のご提出をもって受付とさせていただきます。 

 面談への御参加の可否を確認させていただきたく存じますので、以下のフォームにご

記入いただき、ご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 https://forms.gle/538zA1QGvGfUxgVB7 

 個別面談の日程につきましては、こちらの URL 

（https://calendar.app.google/kBAiQgs1AsyVYW9t6）または下記の QR コードから

Google カレンダーへアクセスしていただき、ご都合の良い日程をお選びください。ご

予約後と面談日前日にご予約に使用された Gmail アカウントにリマインドメールが届き

ます。 

 日時変更のご希望がございましたらご連絡ください。日程調整後 確定日のご案内を

個別にご案内いたします。 

 最後になりましたが、今後も引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げま

す。 

敬具 

 

   面談出席の可否についてフォーム           面談ご予約用QRコード 

                 

https://forms.gle/538zA1QGvGfUxgVB7
https://calendar.app.google/kBAiQgs1AsyVYW9t6


 

 

 

記 

 

 

○ 日時 11月 １ 日（金） ～ 11月 30 日（日）でご希望の日程・30分程度 

○ 場所 Crefus ひたちなか校 又は ZOOＭ 

○内容 お子様の学習状況・後期及び年末年始行事予定・次年度コースの時間割・継

続お申込み・次年度カリキュラムのご案内、その他ご要望をお受けいたします。 

なお、次年度の継続について、11 月 1 日より受付いたします。お申込み書のご提出を

もって受付とさせていただきます。全てのコースでお席は先着順となります（今年度

の通塾日程に関わらない）。 

○対象 在席生徒様全て 

○担当 教室長：朝日 美智代 

 

 

※ カレンダーでご入力いただく内容は下記の通りです。用紙のご提出はありません。 

 

御名前（生徒様のお名前をご入力ください）・学年・メールアドレス・電話番号・お子

様の学年又はコース・ZOOM 又は対面 

 

 

キックス発表会 11/1・2，及び月・水を除くおおよそ下記の日程です。その他土曜日の

ZOOM 対応ができる日程については 10月末でご案内いたします。 

 

火曜：13：00・13：40・14：20・15：00・17：30・18：10・18：50・19：30 

木曜：10：30・11：10・13：00・13：40・14：20・15：00・17：30・18：10 

・18：50・19：30 

金曜：13：00・13：40・14：20・15：00・19：00・19：40 

土曜：18：00・18：40・19：20 

日曜：13：30・14：10・14：50・15：30・16：10・16：50 

 

 

※ 御希望日程に変更がありキャンセルされた場合は LINE上でご連絡を頂きたく思いま

す。 

※ カレンダーは入力順にご予約確定となります。ご入力いただきましたメールアドレ

スにリマインドメールが入りますのでご確認ください。 

※ ご不明な点は教室までお問い合わせください。 

 

 

                                  

 


